

متن پرسش

بسم الله سلام استاد یزرگوار: یک مسئله ای هست که مدت زیادی است ذهنم را درگیر کرده و جوابی نیافتم! کتاب «کربلا مبارزه با پوچی ها» را خوندم و همچنین «زیارت عاشورا اتحاد روحانی»! استاد هر کاری می کنم و هرچه تحقیق می کنم می بنم که این سینه زنی که الان در هیأت ها هست ظلم به امام (ع) است چون ما را در حجاب عمیقی برده! من با یک ساعت یا دو ساعت سینه زنی آن هم با سبک های این چینی و آن چینی و این شعر ها چطور راه امام حسین (ع) و مرام ایشان را بگیرم و ادامه دهنده ی راه امام در جایگاه تاریخی خودم باشم! خودم هم هیئتی هستم اما این سوال مدت زیادی ست که ذهنم را درگیر کرده گاهی حرفهایی می زنم در همین مورد و گاهی هم می ترسم که نکند با این حرف خدایی نکرده حضرت از دست ما ناراحت شوند! ولی چه کنم هر کاری می کنم جدید! این سبک مراسم ها در من جا نمی افتد البته به نیت قریت سعی می کنم شرکت می کنم و کمک هم می کنم اما نمی توانم خود را آرام کنم! چطور باید خروجی این هم هیأت این شود که عده ای فقط بدهانی کنند به علماء و سیاسیون و هر کسی که دلشان بخواهد ... در ضمن ماشاءالله هم که کار انقلابی و آنچه مدنظر حضرت آقاست را انجام نمی دهند! چطور هیئت دم از امام حسین (ع) می زند اما نمی تواند جایگاه حسین های زمان ببیند و بشناسد و عمل کند ... بیخشید استاد درد دلی بود ... گفتم حرفهای دلم را بزنم که اگر خدایی نخواست شیطانی ست بروم و خاکی بر سر بگیرم با این همه حرفهای ناسنجیده اگر هم درست است فکری کنم بر اینکه این همه شعار چه سود ... البته می دانم هیأت های خوب هم در کشور داریم. منظور هیأت های رایج در همه جا است که ذکر حسین (ع) را چنان تند می گویند که با خود می گویم اگر امام اینجا حضور داشت چه می گفت!!! اگر صلاح دانستید خصوصی پاسخ دهید تا خدایی ناکرده دوستان ناراحت نشوند! خدا را شکر که با شما و تفکر به این نابی آشنا شدم ... الحمدالله

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: امام حسین «علیه السلام» به وسعت جواب گویی به ابعاد همه ی انسان ها در صحنه ی کربلا حاضر شده اند و هرکس به وسعت طلب خود، کمال خود را در حرکت آن حضرت جستجو می کند. نه بنا است که امثال شما در حد محدود حرکات هیئت های معمولی با حضرت سیدالشهداء «علیه السلام» مانوس شوید؛ و نه بنا است مردم معمولی در حد کتاب «حماسه ی حسینی» با حضرت مانوس گردند! آری؛ یکی از وجوه عزاداری، هیئت است آن هم در محدوده ای مشخص،

بیشتر از آن متذکرشدن از سیره‌ی امام است از طریق عالمان فرهیخته. و این غیر از آن است که بعضی از هیئت‌ها حتی متذکر مراتب پایین سیره‌ی حضرت سیدالشهداء «علیه‌السلام» هم نیستند، بلکه حجاب حرکت آن حضرت می‌باشند و دشمنان اسلام در این جا بی‌نقش نیستند. در هر حال باید به قامت بلند حضرت سیدالشهداء «علیه‌السلام» از عرش تا فرش نگاه کرد تا تاریخی بس متعالی‌تر از تاریخ امروز برایمان رقم بخورد. موفق باشید